
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:09

0036/2023
Detalhe da Ata

Informações da Ata
Secretaria: - Processo: 15123/2023

Fornecedor: ATLANTICA TRANSPORTES E TURISMO LTDA (36.281.792/0001-67) Licitação: -

Tipo de Licitação: Pregão eletronico Situação: Encerrado

Lote: -

Objeto: O presente Pregão Eletrônico tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de transporte intermunicipal de passageiros, por quilômetro
efetivamente rodado, através de veículos tipo ônibus e van, para atender aos eventos realizados e apoiados pela
Secretaria Municipal de Educação, através do Sistema de Registro
de Preços, conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos.

Informações de Data
Data Início: 14/09/2023 Prazo de Vigência: 364 Dia(s)

Data Final: 12/09/2024 Data de Publicação: 14/09/2023

Dias Restantes: 0 Veículo Publicação: -

Itens
Item: 1

Descrição: LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, COM AR CONDICIONADO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 45 PASSAGEIROS
SENTADOS, COM MOTORISTA.

Unidade Medida: Quilometro

Quantidade Inicial: 120.000,00 Valor Inicial (R$): R$ 11,53

Quantidade Atual: 120.000,00 Valor Atual (R$): R$ 11,53

Quantidade Solicitada: 10.704,00 Total (R$): R$ 1.383.600,00

Quantidade Saldo: 109.296,00

Item: 2

Descrição: LOCAÇÃO DE VAN, COM AR CONDICIONADO, COM MOTORISTA.

Unidade Medida: Unidade

Quantidade Inicial: 80.000,00 Valor Inicial (R$): R$ 6,43

Quantidade Atual: 80.000,00 Valor Atual (R$): R$ 6,43

Quantidade Solicitada: 3.615,05 Total (R$): R$ 514.400,00

Quantidade Saldo: 76.384,95


